
F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
F

E
C

H
A

 F
IR

M
A

T
O

R
R

E
S

 G
A

R
C

IA
 C

A
R

M
E

LI
N

10
-0

2-
20

21
 1

4:
35

:1
8

S
A

N
C

H
E

Z
 L

O
P

E
Z

 C
A

R
LO

S
11

-0
2-

20
21

 1
0:

56
:2

5
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

lm
er

ía

P
la

za
 d

e 
la

 C
on

st
itu

ci
ón

, S
/N

 -
 0

40
03

 A
lm

er
ía

, E
sp

añ
a 

- 
T

el
.: 

+
34

 9
50

 2
1 

00
 0

0
P

ág
in

a:
 1

 / 
1

 

 
 
RELACIÓN DE LOS  CONTRATOS MENORES TRAMITADOS DURANTE EL TERCER TRIMESTRE DE 2020 CAMPO DEGOLF POR LA EMPRESA MUNICIPAL ALMERÍA 
TURÍSTICA S.A.U (PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE JULIO  DE 2020 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 CONFORME A LA LEY 9/2017, DE 8 DE NOVIEMBRE, DE 
CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO POR LA QUE SE TRASPONEN AL ORDENAMIENTO JURÍDICO ESPAÑOL LAS DIRECTIVAS DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL 
CONSEJO 2014/23/UE/, DE 26 DE FEBRERO DE 2014 Y CONFORME AL ARTÍCULO 63.4 DE LA CITADA LEY. 

 

Objeto del Contrato Menor Duración del Contrato Importe del contrato ( IVA 

INCLUIDO) 

Identidad del adjudicatario ( 

ordenados por la identidad del 

adjudicatario) 

21/2020. Contrato menor de 
servicios de caddie master para 
campo de golf Alborán. 

 6 meses 15.002,04 € CENTRAL PURCHASING BODY SL 
B04777207 

22/2020. Contrato menor de 
servicios de limpieza  en 
instalaciones del campo de golf 
Alborán. 

 6 meses 11.708,94 € CENTRAL PURCHASING BODY SL 
B04777207 

23/2020. Contrato menor de 
servicios de jardinero para campo 
de golf Alborán. 

 6 meses 16.465,68 € CENTRAL PURCHASING BODY SL 
B04777207 

24/2020. Contrato menor de 
servicios de monitor para la 
escuela municipal campo de golf 
Alborán. 

 9 meses 4.303,17 € CENTRAL PURCHASING BODY SL 
B04777207 

25/2020. Contrato menor de 
servicios de jardinero para campo 
de golf Alborán. 

  6 meses 15.972,00 € COOPERACION 2005 SL 
B04349270 

26/2020. Informe de necesidad de 
instalación de red protectora. 

15 días 5.475,25 € PLAKLIN SL 
B04650834 
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